
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Dobrovítov, Dědice 4, 286 01 Čáslav

Den a číslo registrace 8. 4. 2003; č.j. ŽP/5600/2002

IČO honebního společenstva 71164731

Honební starosta Josef Vavřička, Dědice 4, 286 01 Čáslav

Honební místostarosta Josef Čížek, Dobrovítov 44, 286 01 čáslav

Členové honebního výboru Josef Merenus, Dobrovítov 29, 286 01 Čáslav

Ing. Miroslav Bartůněk, Dobrovítov 29, 286 01 Čáslav

Jiří Sobotka, Dobrovítov 12, 286 01 Čáslav

Josef Tvrdík, Čejkovice 8, 286 01 Čáslav

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 556  ha

zemědělská půda 447  ha

lesní půda 91  ha

vodní plochy 0  ha

ostatní plochy 18  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Myslivecká hranice honitby začíná na Lánských lukách na hranici parcel 308 a 96, dále pokračuje po hranicích

katastrů Zbýšov - Dobrovítov. Hranice dále pokračuje krajem lesa až k potůčku od Dobrovítova p.č. 149/2 po

hranicích obou katastrů. Dále pokračuje po hranicích parcel 149, 158, 182 a 214 po cestě do Čejkovic. Z

Čejkovic po cestě p. č. 465 na okraj lesa p.č. 370/1, z parcely č. 191 pokračuje po okraji parcely č. 192 až k cestě

(p.č. 511), stáčí se směrem severním po této cestě až k parcele 207, kterou obkružuje k parcele 210/1 po jejímž

okraji pokračuje k parcele 215, po hranici parcely pokračuje dále po okraji p.č. 182, dále po okraji parcely č. 481

což je majetková hranice LČR, s.p.. Po této majetkové hranici pokračuje až k cestě p.č. 483. Tuto cestu

překračuje a dále pokračuje po majetkové hranici LČR, s. p. až ke státní silnici Hostkovice - Dobrovítov.

Pokračuje po této státní silnici směrem na Hostkovice. U parcely č. 193/1 v k.ú. Dědice překračuje silnici a po

majetkové hranici LČR, s. p. pokračuje až ke státní silnici Hostkovice - Michalovice, dále pokračuje od severního

rohu p.č. 64 u silnice v k.ú. Michalovice severním směrem po silnici, kde na konci lesa se stáčí směrem

západním a dále pokračuje po majetkové hranici LČR, s. p. severním směrem až k vyústění lesní cesty

Bohdanečská, odkud pokračuje severovýchodním směrem po majetku LČR, s. p. až k polní cestě Michalovice -

Vickovice p.č. 162. Po této cestě pokračuje vpravo po parcele č. 152 do obce Michalovice dále pokračuje po

cestě Michalovice - Dědice a vlevo po proudu potoka na okraj obecního lesa v majetku obce Dobrovítov, kde

odbočí vpravo na lesní cestu, která protíná výběžek obecních lesů směrem na sever až na hranici majetku

města Kutné Hory, na této hranici odbočuje vpravo a pokračuje po majetku města Kutné Hory a obce Dědice.

Tato hranice je v terénu zřetelná a vyznačená mezníky. Dále tato hranice pokračuje v k. ú. Dobrovítov po

majetku města Kutné Hory a obce Dobrovítov t.j. p.č. 846 v k.ú. Petrovice I. až na rozhraní katastrů obcí

Dobrovítov, Petrovice I., Damírov (plynovod), kde tato hranice navazuje na začátek popisu. ZMĚNA: Od rohu

parcely č. 191 po ní hranice pokračuje k parcele č. 192, po jejím okraji až k cestě (parcela č. 511), stáčí se

směrem severním. Po této cestě pokračuje až k parcele č. 210/2 a dále pak po hrázi rabníka a následně po jeho

levém břehu při parcele č. 213 a louce p. č. 185 a dále potom po potoce až k okraji parcely č. 481 les a dále po

okraji parcely č. 481, což je majetková hranice LČR, s. p., po této majetkové hranici pokračuje až k cestě č. p.

483. Tuto cestu překračuje a dále pokračuje po parcele č. 100 a dále pak lesním průsekem přímo na parcelu č.

83 a po hranici lesa až ke státní silnici Hostkovice - Dobrovítov. Dále pokračuje po této st. silnici směrem na

Hostkovice, u parcely č. 193/1 v k. ú. Dědice překračuje silnici a po majetkové hranici LČR, s. p. pokračuje až na

roh parcely č. 69 v k. ú. Michalovice, kde společná hranice končí.                    


